W procesie sporządzania sprawozdań finansowych jednym z podstawowych elementów kontroli jest weryfikacja tych sprawozdań
finansowych przez niezależnego audytora. Do zadań audytora należy w szczególności: przegląd półrocznego sprawozdania finansowego
oraz badanie wstępne i badanie zasadnicze sprawozdania rocznego. Wyboru biegłego rewidenta dokonuje Rada Nadzorcza w drodze
akcji ofertowej z grona renomowanych firm audytorskich, gwarantujących wysokie standardy usług i wymaganą niezależność.

SPRAWOZDANIE ZARZĄDU Z DZIAŁALNOŚCI
ELEKTROBUDOWA SA I GRUPY KAPITAŁOWEJ ELEKTROBUDOWA ZA 2018 ROK

(wszystkie kwoty ujęte w tabelach wyrażone są w tysiącach złotych, o ile nie podano inaczej)

38

11.4 Akcjonariusze posiadający znaczne pakiety akcji

Według posiadanych przez ELEKTROBUDOWA SA informacji, struktura akcjonariatu Spółki na dzień 31 grudnia 2018 roku
przedstawia się w sposób następujący:

  Stan na dzień 31 grudnia
2018 roku

Stan na dzień 31 grudnia
2017 roku

Akcjonariusze
liczba akcji

równa liczbie
głosów

procent
%

liczba akcji
równa liczbie

głosów

procent
%

Aviva OFE Aviva Santander ( poprzednio:AVIVA OFE AVIVA BZ
WBK SA) 573 441 12,08 583 220 12,28
PKO BP Bankowy OFE 470 313 9,91 470 313 9,91
Nationale-Nederlanden OFE  252 214 5,31 469 499 9,89
AXA Otwarty Fundusz Emerytalny   446 553 9,41 446 553 9,41
OFE PZU "Złota Jesień" 561 040 11,82 443 381 9,34
Aegon Otwarty Fundusz Emerytalny 343 747 7,24 343 747 7,24
Allianz Polska Otwarty Fundusz Emerytalny 319 523 6,73 299 523 6,31
MetLife Otwarty Fundusz Emerytalny   271 562 5,72 271 562 5,72
Generali Otwarty Fundusz Emerytalny 241 640 5,09 241 640 5,09
Pozostali akcjonariusze 1 267 575 26,70 1 178 170 24,81
Łączna liczba akcji w kapitale podstawowym 4 747 608 100,00 4 747 608 100,00

Struktura kapitału podstawowego ELEKTROBUDOWA SA:

Seria
/emisja

Rodzaj
akcji

Rodzaj
uprzywilejowania

akcji

Rodzaj
ograniczenia
praw do akcji

Liczba akcji

Wartość
serii/emisji
wg wartości
nominalnej

Data
rejestracji

Prawo do
dywidendy
(od daty)

A zwykłe na
okaziciela nieuprzywilejowane brak 3 248 750 6 497 1995-06-07 1995-01-01

B zwykłe na
okaziciela nieuprzywilejowane brak 722 250 1 953 1995-12-11 1995-01-01

C zwykłe na
okaziciela nieuprzywilejowane brak 249 096 498 2006-12-06 2006-01-01

D zwykłe na
okaziciela nieuprzywilejowane brak 527 512 1 055 2008-01-23 2008-01-01

  4 747 608 10 003

Akcje zwykłe mające pełne pokrycie w kapitale, o wartości nominalnej 2,00 zł dają prawo do wykonywania pojedynczego głosu na
Walnym Zgromadzeniu ELEKTROBUDOWA SA. Akcje wszystkich serii są jednakowo uprzywilejowane co do dywidendy oraz zwrotu
kapitału. Wszystkie akcje były objęte za wkład gotówkowy.
ELEKTROBUDOWA SA nie posiada akcji własnych. Spółki zależne i stowarzyszone nie posiadają akcji ELEKTROBUDOWA SA.

11.5 Posiadacze papierów wartościowych dających specjalne uprawnienia kontrolne

ELEKTROBUDOWA SA nie wyemitowała papierów wartościowych dających ich posiadaczom specjalne uprawnienia kontrolne.